АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.05.2017                                                                                             №  49
с. Пашино

	О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 3 от 23.04.2010
 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Пашинского сельского поселения  Афанасьевского района»

На основании протеста прокуратуры Афанасьевского района от 18.05.2017 № 02-03-2017 на постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 3 от 23.04.2010 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Пашинского сельского поселения  Афанасьевского района», администрация Пашинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 3 от 23.04.2010 «О мерах по противодействию в администрации Пашинского сельского поселения  Афанасьевского района», следующие изменения:
1.1. пункт 1.4 Правил изложить в новой редакции следующего содержания:
«Антикоррупционной экспертизе подлежат все нормативно правовые акты и проекты нормативно правовых актов принятых органом местного самоуправления».

1.2. пункт 1.7. Правил – исключить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Афанасьевского района.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации Пашинского
сельского поселения
	            И.М. Власов